UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  847  /TM-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

Cần Giờ, ngày  28  tháng 4  năm 2021

	KHẨN

THƯ MỜI
Về tham gia tập huấn học trực tuyến Bồi dưỡng thường xuyên đối với cán bộ quản lý và giáo viên mầm non

Thời gian: Lúc 09 giờ, ngày 29 tháng 4 năm 2021 (Thứ 5-Buổi sáng).
Địa điểm: Trường Tiểu học Cần Thạnh 2.
Thành phần: CBQL (đại diện 01 người) và Giáo viên (01 người) các trường Mầm non.
Nội dung: Tập huấn học trực truyến về Bồi dưỡng thường xuyên.
Đơn vị tập huấn: Đại diện bên Công ty Viettel (Ông Trần Huỳnh Tuấn)
* Lưu ý: Khi đi, mỗi đơn vị chuẩn bị mang theo máy Laptop, ổ điện (có trang bị thêm 4G).
Để buổi tập huấn được thành công, hiệu quả, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị cử người đúng thành phần và tham gia đầy đủ./.
	Nơi nhận:
- BLĐ Phòng GDĐT: (TP; P.TP);
- Tổ MN (Châu, Ánh);
- Hiệu trưởng các trường MN;
- Lưu: VT.
	TRƯỜNG PHÒNG

(Đã ký)

Võ Thị Diễm Phượng